ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TỊNH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND Sơn Tịnh,  ngày        tháng 5 năm 2025

V/v báo cáo Tổng kết 15 năm

thực hiện Chỉ thị số 48-CT/TW

ngày 22/10/2010 của Bộ Chính trị

Kính gửi:

         - Huyện ủy Sơn Tịnh;

         - Văn phòng Huyện ủy;

     - UBND các xã, thị trấn.

 Thực hiện Công văn số 1657-VC/HU ngày 10/4/2025 của Huyện ủy Sơn

Tịnh về báo cáo tổng kết 15 năm thực hiện Chỉ thị số 48-CT/TW ngày 22/10/2010

của Bộ Chính trị; Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

Đến ngày 28/5/2025, UBND huyện chỉ nhận được báo cáo của 05/11 xã,

thị trấn gồm: Tịnh Minh, Tịnh Hiệp, Tịnh Bắc, Tịnh Đông, Tịnh Phong. Trong đó

có 03/05 xã báo cáo có kèm phụ lục tổng hợp theo quy định (Tịnh Minh, Tịnh

Bắc, Tịnh Phong). Do đó ảnh hưởng đến công tác tổng hợp và xây dựng báo cáo

cho Ban Thường vụ Huyện ủy.

UBND huyện đã tổng hợp và dự thảo Báo cáo Tổng kết 15 năm thực hiện

Chỉ thị số 48-CT/TW ngày 22/10/2010 của Bộ Chính trị (khóa X) về tăng cường

sự lãnh đạo của Đảng đối với công tác phòng, chống tội phạm trong tình hình mới

trên địa bàn huyện.

(Có dự thảo Báo cáo kèm theo)

UBND huyện báo cáo để Văn Phòng Huyện ủy thẩm định trình Ban Thường

vụ ban hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- CVP, các PVP;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Phạm Xuân Vinh

		2025-05-30T14:54:11+0700

		2025-06-02T09:56:34+0700

		2025-06-02T10:03:55+0700

		2025-06-02T10:03:55+0700

		2025-06-02T10:03:55+0700